苏州幼儿师范高等专科学校

苏幼专教 〔2023〕 43号▲
工
■

】日F
关于公布我校 2023年 “

课程思政
”
教学比

赛结果的通知
各系部:

根据 《关于开展 2023年 “
课程思政

”
教学比赛的通知》

的要求,本次
“
课程思政

”
教学比赛共有 9位教师参赛,共

评出一等奖 2位 ,二等奖 3位 ,三等奖 4位。现将获奖名单

予以公布 :

一等奖:

学前儿童欣赏活动的方法一一以剪纸活动为例   李荣

托班精细动作活动设计—— 《做青团》      周迎亚

二等奖:

行进间双手胸前传接球            赵士利

数学建模一一茶水最佳饮用时间        沈英

泛读:大国良师               齐好丽

三等奖:

形神兼各一一关注对象的精神气质       程适

入户指导——新生儿喂养           范从月

PPT课件中视频书签的使用          朱丽萍

不忘初心,新时代幼儿园课程改革       陶双骥

教 务 处

△̄

汛庸檄
苏州幼丿L师

2

教务处